

هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب/ساختمان/طراحی و اجرای کابینت/سرامیک/تاسیسات/هود/گاز/آب شیرین کن/کولر/اروشویی
تلفن گویا: ۰۵۶ ۹۱۴ ۹۰۹
حداقل انقلاب ۵/۱ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۰۰۷ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۳۹۸

دوشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۲ * ۳۰ ربیع الاول ۱۴۴۵ * ۱۶ اکتبر ۲۰۲۳



افزایش تولید ۲۰ درصدی خرما در خراسان جنوبی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی با بیان اینکه برای احداث سردخانه محلی برای خرما سرمایه‌گذار وجود دارد اما مشکل تسهیلات داریم، گفت: تولید امسال خرما در استان ۲۰ درصد افزایش دارد. جعفری اظهار کرد: سطح زیر کشت خرما در خراسان جنوبی هزار و ۵۰۳ هکتار است که از این میزان هزار و ۱۵۵ هکتار بارور است. وی با بیان اینکه شهرستان طبس با سطح زیر کشت هزار و ۲۱۳ هکتار و نهبندان با ۲۸۰ هکتار از شهرستان‌های عمده تولید خرما در خراسان جنوبی است، افزود: سال گذشته ۳ هزار و ۵۰۰ تن خرما در استان برداشت شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی، با بیان اینکه بسته‌بندی ارزش افزوده محصول را افزایش می‌دهد، گفت: امسال تولید خرما در استان ۲۰ درصد افزایش داشته و در سال‌های اخیر ارقام مرغوب خرما تولید شده، اما متأسفانه بسته‌بندی مشخصی نداشته و به صورت فله روانه بازار شده است. جعفری افزود: محصول خرما نیازمند توجه جدی مسئولان و اقدامات اساسی از جمله ایجاد بازار مناسب برای فروش و حمایت از بخش خصوصی برای ایجاد صنایع تبدیلی و فرآوری است ... ادامه در صفحه ۵

رئیس جمهور:
کشتار مردم غزه متوقف نشود جنگ گسترش می‌یابد
صفحه ۶

ترقی:
داوطلبان انتخابات مراقب باشند رای‌ها تبدیل به تراول نشود
صفحه ۶

دهقانی فیروز آبادی:
مطمئن باشید روند خروج نخبگان از کشور کاهش خواهد شد
صفحه ۶

سرمقاله

وضعیت فرهنگ رانندگی را دریابید

دربوز حوالی ظهر، در یکی از خیابان‌های شهر، موتوری واژگون شده بود. ظاهراً در برخورد با یک خودرو که در حال خروج از پارک بود این اتفاق رخ داده و آسیب وارده به موتور، زیاد به نظر نمی‌رسید اما گریه‌های بی‌وقفه کودک خردسالی در آن میان که ظاهراً یکی از راکبان این موتور معلوم می‌شد، توجه همه را به خود جلب کرده بود. کودک جیب میزد و همه جمعیت آنجا تقریباً خوشحال بودند که گریه کودک نشان از این است که خدای ناکرده آسیب جدی مغزی و ... ندیده است. با خود فکر می‌کردم که چطور والدین، کودک خردسال بدون حفظ ایمنی لازم، سوار موتور کرده‌اند؟ یعنی کسی نمی‌داند که این وسیله بیش از خودرو خطرناک است؟ به نظر فقدان همکاری جامعه در این مسئله و سایر مباحث فرهنگ ترافیکی، قابل لمس است. بوقتی جوانی میدانند نباید در یک خیابان کوچک بیشتر از ۶۰ کیلومتر سرعت برود اما با سرعت ۱۲۰ کیلومتر به تیر برق می‌خورند، قطعاً یک جای کار می‌لنگد. بخشی از این مسئله، مباحث نظارتی و ترافیکی است. بخشی از آن هم به این موضوع ... ادامه در صفحه ۲

افزایش ۱۵ درصدی ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: موارد مثبت کرونا هفته گذشته نسبت به ماه قبل در خراسان جنوبی ۱۵ درصد افزایش یافت. مجید شایسته افزود: هفته گذشته ۳۵۰ مورد نمونه کرونا گرفته شد و ۲۲ مورد مثبت بود که ۶ درصد نسبت به هفته ماقبل و ۱۵ درصد نسبت به ماه گذشته افزایش موارد مثبت را شاهد بودیم. وی اظهار کرد: همچنین شیوع آنفلوآنزا در ماه اخیر شدت بیشتری داشته، به طوری که هفته گذشته ۲۲۷ مورد نمونه گیری و ۵۷ مورد معادل ۲۵ درصد نمونه‌ها مثبت شده است. وی با اشاره به اینکه این آمار نیز نسبت به هفته ماقبل ... مشروح در صفحه ۵

سامانه بارشی جدید در راه خراسان جنوبی ۲ | خودروهای توقیفی در استان تعیین تکلیف شود ۵ | طرح اقتصادی در استان بررسی و تصویب شد ۵

جناب آقای دکتر احمد آریافر
با کمال مسرت انتصاب جناب عالی را به سمت
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی
که نشان از لیاقت، تجربه و درایت شما می‌باشد، تبریک عرض نموده و از ایزد منان موفقیت و سربلندی شما را مسئلت داریم.
مهندسین مشاور پارس نقش - حسین صباغ

جناب آقای مهندس میر محمد مودی
مدیر کل و رئیس
شورای هماهنگی راه و شهرسازی خراسان جنوبی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از تدبیر، تعهد، لیاقت، شایستگی‌ها و سوابق ارزنده خدمتی می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید خواستاریم.
شرکت عمران و مسکن سازان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس میر محمد مودی
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر کل و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی خراسان جنوبی
تبریک عرض نموده و با اعتقاد به دانش، درایت و تجربیات ارزشمندتان موفقیت شما را در ارتقا و توسعه روز افزون ساخت و ساز، عمران و آبادانی استان خراسان جنوبی از خداوند متعال خواستاریم.
مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت باستان بنا (خوشنام)

روز جهانی غذا
فرارسیدن ۱۶ اکتبر مصادف با ۲۴ مهر که به عنوان روز جهانی غذا نامگذاری شده است
را خدمت همه فعالان و دست اندرکاران صنعت غذای استان خراسان جنوبی تبریک عرض می‌نماییم.
دکتر زهرای کبانی - معاون غذا و دارو و دانشکده علوم پزشکی بیرجند

جناب آقای دکتر ابراهیم میرزایی
مدیر عامل محترم مهندسین مشاور مشاهیر گستران شرق
قبولی فرزند دینداران سرکار خانم مهدیس میرزایی در رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه تهران و کسب مدال برنز المپیاد کامپیوتر کشور توسط ایشان را خدمت شما و خانواده محترم تان تبریک عرض نموده، برایشان آرزوی سلامتی و موفقیت بیش از پیش در سایه الطاف الهی داریم.
پرستل مهندسین مشاور مشاهیر گستران شرق

به اطلاع تمامی همشهریان عزیز می‌رساند:
مرکز تخصصی CBCT (عکس‌داری سه بعدی دندان) دارالشفاء امام حسین (ع)
از روز شنبه ۱۴۰۲/۲۲ تا تخفیف ویژه راه اندازی شده است. لطفاً برای تعیین نوبت همه روزه از ساعت ۷ الی ۱۴ با شماره ۰۹۳۷۵۱۰۶۷۱۷ تماس بگیرید.

آگهی مزایده
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی در نظر دارد: ملک مزاد خود را با وضعیت موجود و شرایط پنجاه درصد نقد و الباقی در ۲ قسط (قسط اول چهار ماه و قسط دوم هفت ماه بعد از اعلام برنده شدن) واگذار نماید. ضمناً در صورت پرداخت نقدی کل ثمن مورد معامله، ده درصد تخفیف به قیمت پایه اعلام شده اعمال خواهد شد. لذا متقاضیان محترم می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد مزایده و هماهنگی بازدید از تاریخ انتشار (۱۴۰۲/۲۷/۲۴) تا پایان مهلت ثبت نام شرکت در مزایده که آخر وقت اداری روز ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ می‌باشد (به جز روزهای تعطیل) به دبیرخانه سازمان (به آدرس: بیرجند - خیابان مدرس - خیابان سعیدی - بین سعیدی ۳ و ۵ - طبقه اول) مراجعه نمایند. ضمناً برای هماهنگی بازدید، متقاضیان می‌توانند با شماره‌های ۳۲۲۱۰۵۱۶ (مدیر مالی) و ۰۹۱۵۹۶۱۲۴۱۱ (کارپرداز سازمان) تماس حاصل فرمایند.

۲۴ مهر ماه
سالروز تاسیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران گرامی باد
روابط عمومی
مرکز آموزش ۰۴ امام رضا (ع) نزاجا

تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم
۰۵۶-۳۱۵۱ رو تو گوشت ذخیره کن!
گرسنه شدی لازمت میشه...
zarsorkhfood.com
#گروه-تجاری-مهدی-باقری

ردیف	نشانی	مشخصات ملک مورد مزایده		قیمت پایه (ریال)	توضیحات
		پلاک ثبتی	متراژ (متر مربع)		
۱	بیرجند خیابان مدرس - مدرس ۶ پلاک ۴۷	۳۸۵۰ فرعی از ۱۴۲۷	۴۶۱/۶	یکصد و پنجاه میلیارد ریال	-

۱ - متقاضی باید برای شرکت در مزایده یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال همراه با پیشنهاد قیمت تحویل سازمان نماید. ۲ - سازمان در قبول پیشنهادها و یا رد آنها دارای اختیار تام می‌باشد.

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

«هوالباقی»
در نهایت تأسف و تالم درگذشت مرحوم مغفور کربلایی
مجیداله نصر آبادی (فرزند استاد اسدا...)
را به اطلاع تمامی دوستان، همشهریان و خویشاوندان عزیز می‌رساند
بدین منظور مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم امروز دوشنبه ۱۴۰۲/۲۴ ساعت ۱۴ الی ۱۵ از محل غسلخانه برگزار می‌شود. همچنین مراسم سومین روز درگذشت آن مرحوم روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۲۶ ساعت ۱۴ الی ۱۵ در محل مسجد الحسین (ع) جوادیه برگزار می‌گردد. حضور شما سروران گرمی باعث آرامش روح متوفی و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده مرحوم

گروه تجاری باتری سعیدی
فروش انواع باتری خودرو با گارانتی معتبر
نمایندگی رسمی فروش باتری خودرو
کارشناس فروش: ۰۹۱۵۵۷۰۱۲۲۳ - شکری
شرایط فروش: نقدی و چکی
آدرس: بیرجند - خیابان امام رضا (ع) - بین امام رضا (ع) و ۸ و ۱۰
۰۵۶-۳۲۳۱۲۸۰۳

اگر اسرائیل حمله زمینی کرد، ایران هم نیروهای خود را وارد عمل کند

مطهری، فعال اصلاح طلب گفت: من معتقدم که اگر اسرائیل بخواهد حمله زمینی کند و دست به نسل کشی بزند، ایران باید اعلام کند که نیروهای خود را وارد عمل خواهد کرد؛ نیروهای حزب... لبنان و سوریه وارد خواهند شد و باید قدرت بازدارندگی داشته باشند

صهیونیست‌های غاصب، خاک فلسطین را ترک کنند

کنمانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اشغال هر قدر هم که طولانی شود، حقی برای اشغالگر ایجاد نمی‌کند، اظهار کرد: آن کسانی که باید خاک فلسطین را ترک کنند و بیرون بروند، صهیونیست‌های غاصب و اشغالگر هستند

دار یوش مهرجویی کارگردان سرشناس سینما به همراه همسرش به قتل رسید

بامداد روز یکشنبه رسانه‌ها یک خبر شوکه کننده منتشر کردند؛ آن هم قتل فجیع کارگردان شاخص سینمای ایران و همسرش در ویلاي شخصی شان در کرج بود. براساس گزارش پزشکی قانونی پس از انجام کالبدگشایی علت فوت مرحوم مهرجویی و همسرش خونریزی شدید به دلیل جراحات وارده به واسطه برخورد چاقو با جسم برنده و نوک تیز به بین اعلام شده است.

ثبت نام قطعی داوطلبان نمایندگان مجلس غیر حضوری است

شاهچراغي، رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ثبت نام قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس از صبح ۲۷ مهر شروع خواهد شد و تا سوم آبان از هشت صبح تا ساعت ۱۸ ادامه خواهد داشت و براساس قانون جدید ثبت نام غیر حضوری است. به گفته وی ثبت نام اصلی تقریباً بین ۳۰ تا ۴۵ دقیقه زمان می‌برد.

واکنش شمخانی به تبلیغات رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی به غزه

مشاور سیاسی رهبر انقلاب به تبلیغات نظامیان رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی به غزه واکنش نشان داد. شمخانی گفت: اگر حماس برای اسرائیل طرح عملیات تهیه می‌کرد، حتی بر حمله نظامی رژیم صهیونیستی به غزه تأکید می‌نمود؛ صهیونیست‌ها که برای حمله زمینی به غزه تبلیغات می‌کنند احتمالاً هنوز نفهمیده‌اند با عملیات رسانه‌ای نمی‌شود در زمین غزه در جنگ با طراحان هوشمند طوفان الاقصی به پیروزی رسید.

موافقت وزارت صمت با افزایش ۲۰ درصدی قیمت لاستیک

اگر ایران نوشت: دبیر انجمن صنفی صنعت تایر ایران در نامه ای به شرکت های عضو انجمن صنفی صنعت تایر نوشت: عطف به جلسه شنبه مورخ ۲۲ مهر ۱۴۰۲ در حضور وزیر صمت و سایر مسئولان وزارت مذکور، با توجه به موافقت مقام محترم وزارت، مقرر گردید به میزان ۲۰ درصد افزایش قیمت به گروه تایرهای رادیال از تاریخ شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲ اعمال و اجرایی شود.

حقوق بازنشستگان تا پایان برنامه هفتم به ۹۰ درصد دریافتی کارکنان می‌رسد

زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه گفت: براساس توافق مجلس و دولت مقرر شد در انتهای اجرای برنامه هفتم، بازنشستگانی که ذیل دولت تعریف می‌شوند به میزان ۸۰ تا ۹۰ درصد کارکنان دولت حقوق دریافت کنند.

ایران در مصرف لوازم آرایشی بعد از عربستان دوم است

حمیدرضا بنایی، تولید کننده لوازم آرایشی و بهداشتی گفت: ایران در مصرف لوازم آرایشی بعد از عربستان دوم است. در مصرف عطر جزو سه کشور اول هستیم، حجم بازار قاجاق لوازم آرایشی بین ۱۵ تا ۲۰ همت است.

افزایش علائم کرونا و آنفلوآنزا در کشور

ایزدی، متخصص بیماری‌های عفونی درخصوص روند افزایشی بیماری‌های کرونا و آنفلوآنزا گفت: با حجم زیاد مراجعه بیماران سرپایی و روتور هستیم، به نظرم علائم این مراجعه‌های اخیر به مراکز درمانی نشانه‌های ابتلا به کوید است.

سیاست‌های کنترل تورم ادامه دارد

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به موفقیت‌های دولت در کنترل مهار تورم و رشد اقتصادی در شش ماه گذشته، گفت: دولت و بانک مرکزی به اجرای سیاست‌های تثبیت اقتصادی برای کنترل تورم و تحقق رشد اقتصادی پاینده است.

عطاری حیات

محصولات طبیعی (ارگانیک)، رژیمی
 عسل طبیعی، انواع دمنوش و ...
 آدرس: نبش غفاری ۳۰ تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۲۵۳۳
 ثبت سفارش آنلاین: www.HayatBirjand.ir

مکانه زرا

(حدیث ۲) افتتاح شد
 آدرس: بیرجند، خیابان سجادشهر، حاشیه فلکه دوم
 ۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ - حامد بهدانی

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

Ps vs Id
 Photoshop InDesign
 ۰۹۱۵۸۶۲۳۴۵۲ @ Avaeiran

تفاوتی متفاوت!

مجموعه تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
 مجری: انجمن تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
 تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانیون تبلیغات رویا پردازان
 آدرس: بیرجند، خیابان فدایی
 تلفن: ۰۹۱۵ ۲۸۱ ۲۸۰۰۰
 شماره تماس: ۰۹۱۵ ۳۲ ۴۵ ۲۱ ۳۲

رئیس جمهور: کشتار مردم غزه متوقف نشود جنگ گسترش می‌یابد

رئیس جمهور کشورمان به رئیس جمهور فرانسه گفت: اگر کشتار مردم و محاصره غزه، متوقف نشود وضعیت پیچیده می‌شود و صحنه توسعه می‌یابد. همچنین رئیس‌جمهور عراق در تماس تلفنی با نخست‌وزیر عراق اظهار نگرانی کرد و گفت: رفع محاصره غیرانسانی غزه و جلوگیری از نسل‌کشی در حال انجام این منطقه نیازمند اقدام فوری از سوی همه امت‌های اسلامی است و جمهوری اسلامی ایران در این

متوقف نشود وضعیت پیچیده می‌شود و صحنه توسعه می‌یابد. همچنین رئیس‌جمهور عراق در تماس تلفنی با نخست‌وزیر عراق اظهار نگرانی کرد و گفت: رفع محاصره غیرانسانی غزه و جلوگیری از نسل‌کشی در حال انجام این منطقه نیازمند اقدام فوری از سوی همه امت‌های اسلامی است و جمهوری اسلامی ایران در این

رئیس جمهور کشورمان به رئیس جمهور فرانسه گفت: اگر کشتار مردم و محاصره غزه، متوقف نشود وضعیت پیچیده می‌شود و صحنه توسعه می‌یابد. همچنین رئیس‌جمهور عراق در تماس تلفنی با نخست‌وزیر عراق اظهار نگرانی کرد و گفت: رفع محاصره غیرانسانی غزه و جلوگیری از نسل‌کشی در حال انجام این منطقه نیازمند اقدام فوری از سوی همه امت‌های اسلامی است و جمهوری اسلامی ایران در این



داوطلبان انتخابات مراقب باشند رای‌ها تبدیل به تاول نشود

مجلس شوند کمربند خواهد شد، ادامه داد: وقتی نقش پول در انتخابات پررنگ شود، شایستگی جایش را به ناکارآمدی و کارآمدی جایش را به ناکارآمدی می‌دهد. وی با بیان اینکه این روند به زبان آینده سیاست‌های اجرایی کشور و نظام تقنینی خواهد بود، تأکید کرد: اگرچه در قانون جدید انتخابات به این مسئله توجه شده است، اما داوطلبان و کسانی

مجلس شوند کمربند خواهد شد، ادامه داد: وقتی نقش پول در انتخابات پررنگ شود، شایستگی جایش را به ناکارآمدی و کارآمدی جایش را به ناکارآمدی می‌دهد. وی با بیان اینکه این روند به زبان آینده سیاست‌های اجرایی کشور و نظام تقنینی خواهد بود، تأکید کرد: اگرچه در قانون جدید انتخابات به این مسئله توجه شده است، اما داوطلبان و کسانی

مجلس شوند کمربند خواهد شد، ادامه داد: وقتی نقش پول در انتخابات پررنگ شود، شایستگی جایش را به ناکارآمدی و کارآمدی جایش را به ناکارآمدی می‌دهد. وی با بیان اینکه این روند به زبان آینده سیاست‌های اجرایی کشور و نظام تقنینی خواهد بود، تأکید کرد: اگرچه در قانون جدید انتخابات به این مسئله توجه شده است، اما داوطلبان و کسانی

مجلس شوند کمربند خواهد شد، ادامه داد: وقتی نقش پول در انتخابات پررنگ شود، شایستگی جایش را به ناکارآمدی و کارآمدی جایش را به ناکارآمدی می‌دهد. وی با بیان اینکه این روند به زبان آینده سیاست‌های اجرایی کشور و نظام تقنینی خواهد بود، تأکید کرد: اگرچه در قانون جدید انتخابات به این مسئله توجه شده است، اما داوطلبان و کسانی

مطمئن باشید روند خروج نخبگان از کشور کاهش می‌شود

نآرامی‌هایی که از سوی دشمنان ایجاد می‌شود در بحث احساس آدم‌ها و همچنین خروج نخبگان تأثیر موضعی می‌گذرد ولی مطمئن باشید روندی که از سال گذشته ایجاد شده بود با توجه به ناکامی دشمن، کاهش پیدا می‌کند.

همین مسئله هم موجب شد تا برخی دچار اشتباه محاسباتی شوند. معاون علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در حاشیه نشست دولت به خبرگزاری فارس گفت: در اتفاقات سال گذشته دشمن برای تخریب چهره کشور سنگ‌تمام گذاشت و

روح ... دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در حاشیه نشست دولت به خبرگزاری فارس گفت: در اتفاقات سال گذشته دشمن برای تخریب چهره کشور سنگ‌تمام گذاشت و



سیلی محکم‌تر به رژیم صهیونیستی نابودی آنها را در پی دارد

چند دهه گذشته ظلم فراوانی علیه ملت فلسطین روا داشته است. وی افزود: رژیم صهیونیستی بارها مردم فلسطین را مورد وحشیانه‌ترین حملات قرار داده و همواره مردم فلسطین با تهدید و تحریم اعمال شده علیه‌شان توسط رژیم صهیونیستی

چند دهه گذشته ظلم فراوانی علیه ملت فلسطین روا داشته است. وی افزود: رژیم صهیونیستی بارها مردم فلسطین را مورد وحشیانه‌ترین حملات قرار داده و همواره مردم فلسطین با تهدید و تحریم اعمال شده علیه‌شان توسط رژیم صهیونیستی

چند دهه گذشته ظلم فراوانی علیه ملت فلسطین روا داشته است. وی افزود: رژیم صهیونیستی بارها مردم فلسطین را مورد وحشیانه‌ترین حملات قرار داده و همواره مردم فلسطین با تهدید و تحریم اعمال شده علیه‌شان توسط رژیم صهیونیستی

چند دهه گذشته ظلم فراوانی علیه ملت فلسطین روا داشته است. وی افزود: رژیم صهیونیستی بارها مردم فلسطین را مورد وحشیانه‌ترین حملات قرار داده و همواره مردم فلسطین با تهدید و تحریم اعمال شده علیه‌شان توسط رژیم صهیونیستی

از سوی "تروند زعفران" صورت گرفت؛ معرفی دو محصول استراتژیک زعفران و زرشک خراسان جنوبی به بازارهای جهانی

شرکت تروند زعفران به منظور معرفی دو محصول استراتژیک زعفران و زرشک خراسان جنوبی به بازارهای جهانی، برای چندین سال در بزرگ‌ترین نمایشگاه مواد غذایی جهان (انوگا) در آلمان مشارکت فعال خود را به نمایش گذاشت.

شرکت دانش بنیان تروند زعفران قاین در راستای رسالت اجتماعی خود با حضور فعال در نمایشگاه مواد غذایی انوگا در آلمان، تلاش خود را برای معرفی دو محصول استراتژیک زعفران و زرشک خراسان جنوبی به بازارهای جهانی نشان داد. مدیرعامل گروه تولیدی و کشاورزی تروند زعفران قاین گفت: هدف بزرگ تروند زعفران از ارائه دو محصول زرشک و زعفران در این نمایشگاه، ایجاد بازارهایی با ارزش افزوده بالاتر برای زرشک و زعفران ایران و توسعه فرهنگ مصرف و تسهیل مصرف روزانه زعفران به منظور افزایش تقاضای با توجه به افزایش سطح زیر کشت عنوان کرد.

دکتر محسن احتشام اظهار کرد: خراسان جنوبی پایتخت انحصاری زرشک بی‌دانه جهان به شمار می‌رود که با قدمت ۲۵۰ ساله به عنوان یکی از محصولات شاخص و مزیت‌دار این استان محسوب می‌شود و علاوه بر آورده اقتصادی، بخشی از هویت منطقه است. وی افزود: برای معرفی این محصول با ارزش کشاورزی